1

广东省农村专业技术协会

关于 2025 年邀请共建广东省农技协水产养殖产业工
作站的函

各基层农技协组织、会员单位及各关单位
为深入贯彻国家乡村振兴战略，加速农业技术创新步伐，

推动产业升级，进一步促进广东省农村专业技术协会（以下
简称：省农技协）在水产领域的蓬勃发展，经研究决定，省
农技协开展水产养殖产业工作站建设工作。现将有关事项通
知如下：
一、建设目标

1、促进水产养殖技术创新与应用，提升产业技术水平；
2、推动水产养殖产业链上下游资源整合与协作；
3、培养水产养殖专业人才，助力乡村振兴战略实施。

二、建站任务
1、开展水产养殖技术调研与推广；
2、组织技术培训与经验交流活动；
3、推动产学研合作，促进成果转化；
4、建立信息共享平台，提供技术支持服务；
5、开展行业调研，为政府决策提供参考。

三、参与方式
欢迎有意愿参与工作站建设的单位或个人，扫描以下二

维码填写入站录入信息，并上传加盖单位公章的信息表电子
版。秘书处审核完毕后，将由工作人员安排对接事项。

2

2025 年广东省农技协水产养殖产业工作站信息表

四、联系方式
联系人：陈鸿泽 15360066016（微信同号）

李 振 13924038138（微信同号）
电 话：020-22162647 邮 箱：gdnjx12345@126.com
地 址：广州市黄埔区锐丰中心 3 栋 2005 房

附件：工作站入站信息回执

、

广东省农村专业技术协会
2025 年 8 月 20 日